
UCHWAŁA NR LXXV/5/2023 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego 
w zakresie dożywiania dzieci pod nazwą: 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r. 1, 66, 1079, 
1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140, 2754), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Programie osłonowym w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski w zakresie 
dożywiania dzieci pod nazwą: „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, 
stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego 
w zakresie dożywiania dzieci pod nazwą: „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, 
pkt V.1 otrzymuje brzmienie: 

„W ramach programu udziela się wsparcia: 
1) dzieciom do czasu podjęcia nauki w szkole podstawowej, 
2) uczniom do czasu ukończenia szkoły ponadpodstawowej lub szkoły 

ponadgimnazjalnej, spełniającym warunki otrzymania pomocy wskazane 
w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz spełniającym 
kryterium dochodowe w wysokości 200 % kryterium, o którym mowa 
w art. 8 w/w ustawy, w formach przewidzianych w Uchwale Nr 140 Rady 
Ministrów.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


